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על המחברות והמחברים

אורי רם

הוא פרופסור במחלקה לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה באוניברסיטת בן גוריון  אורי רם 
בנגב. ספרו האחרון: שובו של מרטין בובר: המחשבה הלאומית והחברתית בישראל 
מבובר ועד הבובריאנים1החדשים. בין ספריו: החברה הישראלית: היבטים ביקורתיים 
)עורך(; הגלובליזציה של ישראל: מק'וורלד בתל1אביב, ג'יהאד בירושלים; הזמן של 
ה'פוסט': לאומיות והפוליטיקה של הידע בישראל; שלטון ההון )עורך שותף(; אי/

שוויון )עורך שותף(.

יצחק ויסמן

פרופסור יצחק ויסמן הוא מרצה בכיר ללימודי האסלאם בחוג להיסטוריה של המזרח 
התיכון באוניברסיטת חיפה. מחקרו מתמקד בסלפים ובתנועות האסלאמיות. הוא כתב 
שלושה ספרים בהוצאות בינלאומיות יוקרתיות ועשרות מאמרים בכתבי עת מובילים.

עופר פרצ'ב

דוקטור עופר פרצ'ב הוא מורה בכיר בחוג ללימודים רב־תחומיים באוניברסיטת חיפה. 
מחקרו מתמקד במחקרי משילות וביו־פוליטיקה. הוא פרסם כמה מאמרים בכתבי עת 

בינלאומיים מובילים.

חן משגב

חן משגב הוא אקטיביסט וחוקר בתחום התכנון, גיאוגרפיה תרבותית וחברתית ותיאוריה 
קווירית. ריכז את פעילות המעבדה למחקרי תכנון, סביבה וקהילה בחוג לגיאוגרפיה 
וסביבת האדם באוניברסיטת תל־אביב בשנים 2013-2009. כיום משמש רכז קבוצת 
הרוח  למדעי  מינרבה  במרכז  ביקורתית  פוליטית  למחשבה  הלקסיקלית  המחקר 
באוניברסיטת תל־אביב ורכז תכנית המתמחים של בית הספר פורטר למדעי הסביבה. 
בעל תואר מגיסטר למדעים בתכנון ערים ואזורים מהטכניון, ובמסגרתו כתב את התזה 
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המרחב העירוני של ת"א1יפו מנקודת מבט להט"בית. עבודת הדוקטור שלו, אקטיביזם 
מרחבי בעיר: נקודות מבט של גוף, זהות וזיכרון, עוסקת באקטיביזם מרחבי פמיניסטי 
וקווירי בזירות ארגוניות בעיר תל־אביב. מאמריו הדנים באקטיביזם, מחאה, תכנון עם 
קהילות, מתודולוגיה קווירית ומרחבים של מגדר ומיניות, פורסמו בעברית ובאנגלית 

בספרים ובכתבי עת שונים.

ניב שטראוס

ניב שטראוס הוא בעל תואר בוגר במדעי הכימיה והחיים מהאוניברסיטה העברית 
ובעל תואר בוגר בכלכלה ומדעי המדינה מאוניברסיטת תל־אביב. לומד לתואר מוסמך 

במדיניות ציבורית באוניברסיטת תל־אביב.

סמי סמוחה

סמי סמוחה הוא פרופסור אמריטוס לסוציולוגיה באוניברסיטת חיפה. הוא שימש דיקאן 
הפקולטה למדעי החברה ונשיא האגודה הסוציולוגית הישראלית, וזכה בפרס ישראל 
לסוציולוגיה בשנת 2008. סמוחה מתמחה ביחסים אתניים בעולם ובישראל ועוסק בחקר 
החברה והדמוקרטיה בישראל. הוא עסק בשסעים הפנימיים בחברה הישראלית תוך 
התמקדות בשסע היהודי־ערבי. מאז שנת 2003 הוא מנהל את פרויקט המחקר השנתי 
"מדד יחסי ערבים־יהודים בישראל". הוא עמל על מחקר המשווה בין מעמד המיעוט 

הלאומי ומודל הדמוקרטיה האתנית בישראל לבין אלו שבכמה ממדינות אירופה.

חנה הרצוג

חנה הרצוג היא פרופסור אמריטה לסוציולוגיה במחלקה לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה 
באוניברסיטת תל־אביב ומנהלת שותפה בשוות — המרכז לקידום נשים בזירה הציבורית 
במכון ון־ליר בירושלים. הרצוג פרסמה מאמרים רבים בתחומי התמחותה: סוציולוגיה 
פוליטית־היסטורית, אי־שוויון אתני, לאומי ומגדרי, דת, גזענות, מגדר ופוליטיקה, 
פלסטיניות אזרחיות ישראל, מגדר וידע וסוציולוגיה של דורות. במסגרת מחקריה על 
תיאוריה וידע עסקה גם בסוגיות של מתודולוגיה פמיניסטית. בין ספריה: עדתיות 
פוליטית — דימוי מול מציאות; נשים ריאליות: נשים בפוליטיקה המקומית הישראלית; 
Gendering Politics - Women in Israel; מין, מגדר, פוליטיקה )עם מחברות נוספות(; 
 Untangling Modernities: ;)פרדוקס ספינת תזאוס: מגדר, דת ומדינה )עורכת שותפה

Gendering Religion and Politics )עורכת שותפה(.
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לילך לוריא 

דוקטור לילך לוריא היא חברת סגל בחוג ללימודי עבודה באוניברסיטת תל־אביב. בין 
תחומי מחקרה: דיני עבודה, יחסי עבודה ופנסיה ופרישה. ספרה דיני עבודה ורווחה 

במאה העשרים ואחת יצא לאור בשנת 2013.

ענת פלדמן

דוקטור ענת פלדמן היא מרצה בכירה במכללה האקדמית אחוה, החוקרת פעילות של 
נשים חרדיות.

שמוליק לדרמן

שמוליק לדרמן הוא בעל תואר דוקטור במדע המדינה מאוניברסיטת חיפה, ומתמחה 
בפילוסופיה פוליטית. בין תחומי מחקרו: המחשבה הפוליטית של חנה ארנדט וליאו 
שטראוס והסכסוך הישראלי־פלסטיני. לדרמן מלמד במחלקה להיסטוריה, פילוסופיה 
ויהדות באוניברסיטה הפתוחה ובתכנית הבינלאומית ללימודי שואה באוניברסיטת חיפה. 
 ,“Making the Desert Bloom: Hannah Arendt and Zionist Discourse” ,מאמרו האחרון

 .The European Legacy עומד להתפרסם בכתב העת

אייל קליין

אייל קליין הוא בעל תואר מוסמך בסוציולוגיה ואנתרופולוגיה מאוניברסיטת תל־אביב, 
ומשלים בימים אלו עבודת דוקטור באוניברסיטת מנצ'סטר על המזרחנות והאקדמיה 

בישראל מאז משבר הייצוג.

הלל וורמן

דוקטור הלל וורמן הוא מרצה לפילוסופיה ולסוציולוגיה של החינוך באורנים — המכללה 
האקדמית לחינוך ובמכללה האקדמית בוינגייט. וורמן חוקר דילמות ואתגרים בחינוך 
מנקודת מבט רב־תחומית תוך שילוב תפיסות תיאורטיות מפילוסופיה ומסוציולוגיה. 
ספרו האחרון, אזרחות בין השורות: מבט ביקורתי על לימודי האזרחות בישראל, יצא 

לאור בשנת 2013. 
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נטע זיו

פרופסור נטע זיו היא חברת סגל בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל־אביב והמנהלת 
האקדמית של מרכז הגר — מחקר ופיתוח מדיניות דיור הוגן. זיו היא בוגרת הפקולטה 
למשפטים באוניברסיטה העברית, בעלת תואר LLM מ־American University בארצות 
הברית ובעלת תואר JSD מאוניברסיטת סטנפורד בקליפורניה. זיו עבדה כעשר שנים 
כעורכת דין באגודה לזכויות האזרח בישראל וייצגה בתיקים רבים בענייני זכויות 
אדם ואזרח, כגון בג"ץ אליס מילר נגד שר הביטחון ובג"ץ קעדאן נגד מנהל מקרקעי 
ישראל. כמו כן הייתה בין מקימות ארגון בזכות — המרכז לזכויות אדם של אנשים עם 
מוגבלויות, ושימשה יו"ר הארגון בין השנים 1996-1993. זיו מלמדת קורסים בנושאי 
אתיקה מקצועית ואחריות מקצועית של עורכי דין, זכויות אדם, משפט ועוני, דיור 
ולימודי מוגבלוּת. בשנים האחרונות התמחתה בנושא דיור בהישג יד, ושימשה המנהלת 

האקדמית של הקליניקה לדיור, קהילה ומשפט.

משה הלינגר

דוקטור משה הלינגר הוא מרצה בכיר במחלקה למדעי המדינה באוניברסיטת בר־אילן 
וראש אקדמי של תכנית לימוד והידברות: זהויות שונות ומתנגשות בחברה הישראלית.

יהונתן אלשיך

דוקטור יהונתן אלשיך הוא חוקר בפקולטה לעבודה סוציאלית באוניברסיטת טורונטו 
ובמחלקה להיסטוריה ב־University of the Free State בלומפונטיין שבדרום אפריקה. 

ספרו ההיסטוריה הפוליטית של דרום אפריקה יצא לאור בשנת 2015.

מיכאל קרן

פרופסור מיכאל קרן הוא ראש בית הספר לתקשורת, חברה וממשל במכללת עמק יזרעאל 
ומופקד הקתדרה הקנדית לתקשורת, תרבות וחברה אזרחית באוניברסיטת קלגרי. ספרו 
המשותף עם דוקטור שלומית קרן, We Are Coming, Unafraid, על אודות הגדודים 

העבריים במלחמת העולם הראשונה יצא בשנת 2010.
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דורון נבות

דוקטור דורון נבות מרצה בבית הספר למדעי המדינה באוניברסיטת חיפה. מחקריו 
עוסקים בפוליטיקה הישראלית, בשחיתות בפוליטיקה ובהמשגת רעות פוליטיות. מאמריו 
 .Constellationsו־ Political Studies Review ,Governance התפרסמו בכתבי עת כגון
ספרו שחיתות פוליטית בישראל זכה בשנת 2013 בפרס הספר המצטיין בעברית של 

האגודה הישראלית למדע המדינה.

יעלה רענן

דוקטור יעלה רענן היא מרצה במכללה האקדמית ספיר בנושאי מִנהל ומדיניות ציבורית 
ומדעי החברה. היא פעילה במועצה האזורית לכפרים הלא מוכרים. מאמרה האחרון, 
"שלטון קולוניאלי על אזרחים: המקרה של תושבי הכפרים הבדואים הבלתי מוכרים 

בנגב", התפרסם בספר ערוך בהוצאת רסלינג וספיר.

מוריאל רם

דוקטור מוריאל רם הוא פוסט־דוקטורנט בפקולטה לארכיטקטורה ותכנון ערים בטכניון. 
עבודת הדוקטור שלו עסקה בתהליכי נורמליזציה של מרחבים במחלוקת באמצעות מחקר 
משווה בין רמת הגולן לצפון קפריסין. מחקרו הנוכחי עוסק ביחס בין דת לעירוניות 
ומתרכז באופן שבו מעצב המרחב האורבני מחדש את תפקידם הפוליטי והחברתי של 

בתי כנסת שכונתיים בעיר עכו.

חזקי שהם

דוקטור חזקי שהם הוא מרצה בכיר בתכנית הבין־תחומית ללימודי פרשנות ותרבות 
באוניברסיטת בר־אילן, ומשמש עמית מחקר במכון שלום הרטמן. ספרו נעשה לנו חג: 

חגים ותרבות אזרחית בישראל יצא לאור בשנת 2014. 

דב קננגיסר

דב קננגיסר הוא דוקטורנט למדע המדינה באוניברסיטת טורונטו. מחקרו עוסק בתפקידם 
של רעיונות בתהליכים של שינויים מוסדיים בדמוקרטיה הישראלית.


